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Uroczystość Dnia Patronki w Przedszkolu Samorządowym nr 3 im. Ewy Lewańskiej w 
Kruszwicy była wyjątkowym wydarzeniem, pełnym wzruszeń, radości i dumy z 
kujawskich tradycji. W tym szczególnym dniu społeczność przedszkolna uczciła 
pamięć patronki placówki – Ewy Lewańskiej, malarki mieszkającej w Kruszwicy, 
która w swojej twórczości uwieczniała okoliczne pejzaże oraz architekturę regionu. 
Jej obrazy do dziś przypominają o pięknie Kujaw i rodzinnego miasta.



W uroczystości udział wzięli zaproszeni goście: Burmistrz Kruszwicy Mikołaj 
Bogdanowicz, Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kruszwicy Paweł 
Śmiłowski oraz wicedyrektorzy: Anna Wekwejt i Winicjusz Grześkowiak, a także 
rodzice, nauczyciele i przyjaciele przedszkola.

Najważniejszym punktem programu był występ dzieci, które zaprezentowały się w 
pięknych strojach kujawskich. Mali artyści z ogromnym zaangażowaniem recytowali 
wiersze, śpiewali piosenki oraz przedstawiali kujawskie zwyczaje ludowe. Barwne 
stroje, muzyka i dziecięca radość stworzyły niezwykłą atmosferę, przypominając 
wszystkim o bogactwie regionalnej tradycji i kultury Kujaw.

Podczas uroczystości odbyło się również wręczenie nagród laureatom Gminnego 
Konkursu Plastycznego „Kujawy w oczach dziecka”. Konkurs cieszył się dużym 
zainteresowaniem wśród dzieci w wieku przedszkolnym, a prace młodych artystów 
zachwycały pomysłowością, kolorystyką oraz pięknym ukazaniem kujawskiego 
krajobrazu. Nagrodzeni uczestnicy otrzymali dyplomy oraz nagrody, a ich prace 
zostały zaprezentowane wszystkim uczestnikom wydarzenia.

Wyniki Gminnego Konkursu Plastycznego „Kujawy w oczach dziecka”:
 KATEGORIA WIEKOWA 3-4 latki
I miejsce: Gabriela Jasinska – Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Woli 
Wapowskiej
 II miejsce: Olivier Martyniak – Zespół Szkół Samorządowych Przedszkole 
Samorządowe nr 1 „Nad Gopłem” w Kruszwicy
 III miejsce: Sebastian Dybała – Zespół Szkół Ogólnokształcących Przedszkole 
Samorządowe nr 3 im. Ewy Lewańskiej w  Kruszwicy
Wyróżnienie: Kaja Molenda – Szkoła Podstawowa im. Marii Patyk w Sławsku Wielkim

KATEGORIA WIEKOWA 5-6 latki
I miejsce: Blanka Gust – Zespół Szkół Ogólnokształcących Przedszkole Samorządowe 
nr 3 im. Ewy Lewańskiej w  Kruszwicy
II miejsce: Marcelina Kolczyńska – Szkoła Podstawowa im. Marii Patyk w Sławsku 
Wielkim
III miejsce: Amelia Trzcińska – Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Woli 



Wapowskiej
Wyróżnienie: Milena Śnieć – Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Chełmcach

Dzień Patronki był nie tylko okazją do wspólnego świętowania, ale także do 
pielęgnowania lokalnych tradycji, rozwijania talentów dzieci oraz budowania więzi 
wśród całej społeczności przedszkolnej. To wydarzenie na długo pozostanie w 
pamięci uczestników jako piękne święto pełne uśmiechu, kultury i wspólnej radości.

fot. Karolina Pankowska
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